

**Lene Simonsen Holding II ApS**

**Sejsvej 17  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 27 70 06 83**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/10 2017

---

Lene Rigmor Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lene Simonsen Holding II ApS  
Sejsvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 70 06 83  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Lene Rigmor Simonsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.239.740, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.577.968.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>645.886</b>	<b>644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(600.101)	(607)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>45.785</b>	<b>37</b>
Finansielle indtægter	1	1.643.667	52
Finansielle omkostninger	2	(100.166)	(163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.589.286</b>	<b>(74)</b>
Skat af årets resultat	3	(349.546)	15
<b>Årets resultat</b>		<b>1.239.740</b>	<b>(59)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	3.000
Overført resultat		239.740	(3.059)
		<b>1.239.740</b>	<b>(59)</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.679.352	2.385
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.679.352</u>	<u>2.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.679.352</u>	<u>2.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.250	0
Andre tilgodehavender		0	10
Udskudt skatteaktiv		0	37
<b>Tilgodehavender</b>		<u>131.250</u>	<u>47</u>
Værdipapirer		3.569.666	2.272
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.569.666</u>	<u>2.272</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.936.725</u>	<u>966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.637.641</u>	<u>3.285</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.316.993</u>	<u>5.670</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		2.327.968	2.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.577.968</u></b>	<b><u>5.338</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		131.891	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>131.891</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.411.393	312
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.411.393</u></b>	<b><u>312</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	12
Selskabsskat		111.566	0
Anden gæld		74.174	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>195.741</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.607.134</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.316.993</u></b>	<b><u>5.670</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	250.000	2.088.228	3.000.000	5.338.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	239.740	1.000.000	1.239.740
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>2.327.968</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.577.968</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.643.667	52
	<u>1.643.667</u>	<u>52</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.166	11
Andre finansielle omkostninger	0	148
Rentetillæg selskabsskat	0	4
	<u>100.166</u>	<u>163</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	180.818	0
Årets udskudte skat	168.728	(15)
	<u>349.546</u>	<u>(15)</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	3.089.590
Afgang i årets løb	<u>(275.000)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.814.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	705.137
Årets afskrivninger	600.101
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(170.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.135.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.679.352</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

#### **Kautions- og garantforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.